
Zarządzenie Nr OR.120.o?-^.2022

Starosty Kolskiego 
z dnia/u lipca 2022 roku

dotyczy: PRZETWORZENIE POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I 
KARTOGRAFICZNEGO DO POSTACI CYFROWEJ, W CELU UTWORZENIA BAZ 

DANYCH GESUTI BDOT500

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (j.t Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową w 
składzie:

1) Pan Sławomir Piątkowski
2) Pani Kinga Woźniak
3) Pani Magdalena Walkowska

przewodniczący, 
członek, 
sekretarz,

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 
załącznik do Zarządzenia Nr OR. 120.10.2022 Starosty Kolskiego z dnia 14 marca 2022 roku 
w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


